+

Establiment fet per Don Felis  
 Descals a favor de Miquel Pas  
 qual de Joseph Rumbos de  
 Soler d'una casa veient en  
 lo vintile del g.º Joseph Jordas

1709 a l'escamp  
 25786

*[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

*[Faint, illegible handwriting on the left page]*

Die Decembris Junij anno  
Anat. P<sup>ri</sup> M<sup>di</sup> C<sup>ccc</sup>xxij

Peruenit vniuersis quod ego don  
P<sup>ri</sup>o Decato, villa de Texona  
P<sup>ri</sup>o, tam quam dominus de h<sup>is</sup> de  
solat infrauit Et p<sup>ri</sup>o super illud  
exigere quandam domum, dicti nomina  
Grati, et c<sup>on</sup>ter cum h<sup>is</sup> me  
vini publicis instrumentis Curia  
tempore suo h<sup>is</sup> et c<sup>on</sup>tra firmes  
et perpetuas saltem, et in aliis non h<sup>is</sup>  
Lando h<sup>is</sup> reuocando Omnia et c<sup>on</sup>  
quod h<sup>is</sup> p<sup>ri</sup>o h<sup>is</sup> in em  
p<sup>ri</sup> h<sup>is</sup> in perpetuum conde, ac  
h<sup>is</sup> et c<sup>on</sup>tra h<sup>is</sup> h<sup>is</sup>  
et c<sup>on</sup>tra h<sup>is</sup> h<sup>is</sup> h<sup>is</sup> h<sup>is</sup>  
actus h<sup>is</sup> h<sup>is</sup> h<sup>is</sup> h<sup>is</sup>  
p<sup>ri</sup>o et c<sup>on</sup>tra et c<sup>on</sup>tra  
ciusdam h<sup>is</sup> de h<sup>is</sup> h<sup>is</sup>  
domus me<sup>is</sup> qui ad p<sup>ri</sup>o h<sup>is</sup>

*[Decorative flourish]*

Acti p[ro]p[ri]o in sac, et m[er]ito, carum hu-  
manu[m] defectum tamq[ua]m i[n] casu  
ip[s]o. Et dicitur l[icet] eum curaretur si l[icet]  
in e[is]m. Et dicitur l[icet] ab eo p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o. Concessio. Sed aliqua  
eum p[ro]p[ri]o, aut l[icet] in ip[s]o p[ro]p[ri]o  
et dicitur l[icet] ab eo p[ro]p[ri]o. Contra dicitur  
Quod dicitur in fine. Et dicitur in  
p[ro]p[ri]o a d[omi]no. Et dicitur de  
m[er]ito. Et dicitur de l[icet].  
Et dicitur in l[icet]. Et dicitur  
in l[icet]. Et dicitur de l[icet].  
Et dicitur in l[icet]. Et dicitur  
in l[icet]. Et dicitur de l[icet].  
Et dicitur in l[icet]. Et dicitur  
in l[icet]. Et dicitur de l[icet].  
Et dicitur in l[icet]. Et dicitur  
in l[icet]. Et dicitur de l[icet].  
Et dicitur in l[icet]. Et dicitur  
in l[icet]. Et dicitur de l[icet].

*Handwritten flourish*

Opposuit, et dicitur p[ro]p[ri]o. In quo  
dicitur p[ro]p[ri]o in m[er]ito. Et dicitur  
in m[er]ito. Et dicitur l[icet] ab eo p[ro]p[ri]o.  
Et dicitur in m[er]ito. Et dicitur  
in m[er]ito. Et dicitur de l[icet].  
Et dicitur in m[er]ito. Et dicitur  
in m[er]ito. Et dicitur de l[icet].  
Et dicitur in m[er]ito. Et dicitur  
in m[er]ito. Et dicitur de l[icet].  
Et dicitur in m[er]ito. Et dicitur  
in m[er]ito. Et dicitur de l[icet].  
Et dicitur in m[er]ito. Et dicitur  
in m[er]ito. Et dicitur de l[icet].  
Et dicitur in m[er]ito. Et dicitur  
in m[er]ito. Et dicitur de l[icet].  
Et dicitur in m[er]ito. Et dicitur  
in m[er]ito. Et dicitur de l[icet].

*Handwritten flourish*

*Handwritten flourish*

procuratorum vel eorum legumdemum  
fidei, et si de iudiciis iudicibus vel bonis  
appellandi, et supplicandi, et si  
appellandi et supplicandi, aut  
non appellandi et supplicandi  
prosequendi, non obstantibus per hoc  
in iudicio legitime, glorie, ordinis  
iuris, et considerandis, de iuris  
iuris demeritationem, appellacione,  
et non appellacione, et non appellacione  
quoniam iuris et omnibus his  
cognoscere peractum et peractum  
pro de iudicio legitime, et si de iudicio  
ad eorum iudicio, aut de iudicio  
in, aut de iudicio, et non de iudicio  
sua et non de iudicio, et non de iudicio  
cognoscere peractum et peractum  
quoniam iuris et omnibus his  
cognoscere peractum et peractum  
pro de iudicio legitime, et si de iudicio  
ad eorum iudicio, aut de iudicio  
in, aut de iudicio, et non de iudicio  
sua et non de iudicio, et non de iudicio  
cognoscere peractum et peractum

E E

exigibile et in peractum. Concedo  
pro de iudicio, et si de iudicio  
peractum et peractum, et non de iudicio  
cognoscere peractum et peractum  
pro de iudicio legitime, et si de iudicio  
ad eorum iudicio, aut de iudicio  
in, aut de iudicio, et non de iudicio  
sua et non de iudicio, et non de iudicio  
cognoscere peractum et peractum  
pro de iudicio legitime, et si de iudicio  
ad eorum iudicio, aut de iudicio  
in, aut de iudicio, et non de iudicio  
sua et non de iudicio, et non de iudicio  
cognoscere peractum et peractum  
pro de iudicio legitime, et si de iudicio  
ad eorum iudicio, aut de iudicio  
in, aut de iudicio, et non de iudicio  
sua et non de iudicio, et non de iudicio  
cognoscere peractum et peractum

E E

alij quorum interest integritas  
aut utilitas potest. Quod si forte  
quomodo sita sumus. Et in futurum  
non. Si pubere, ac ut pante, et  
legitima recipiendi, et qui me  
Comiti et Reginae in quibus  
quatenus me a te inquit, et ad omnes  
meum. Quod si forte facere a pendere  
et Comprehendere et quomodo  
dum superius continetur, et dicitur  
Comiter amantem dicitur amantem  
Comiti et Reginae vobis, et successores  
vobis in dicitur. Et in dicitur  
Et pro quibus Comiti, et in quibus  
dicitur. Et pro quibus Comiti, et in quibus  
facit et que Comiti, et in quibus  
vobis, et dicitur successores in dicitur  
Comiti, et Reginae Salona  
ad omnia mobilia, et immobilia  
privilegiata, et non privilegia

habito. Signe et Salona.  
Que fuerunt inter Alodij die  
Decimo quinto Januarii anno  
Anatolite. Et Comiti et Reginae  
Sexcentesimo nonagesimo octavo  
Et nunc meum Comiti et Reginae  
Et nunc meum Richardi Regis  
pro dictorum quibus respectue  
ac Regibus singulis referendo  
Lau de meo concedimus affirmamus.  
Ceteris tamen videtur Ludovici  
aut Regis Medicine Prae  
tor et dicitur quibus Regis  
Practici et Pharmaco  
go lo. Alodij Regis